Edição 639 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TXGZVASW-YATPHE5L-MGFTRUSU-TAIAWPCP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 005/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

“Exonera  Diretor  do  Departamentos  de

Compras do Município de  Cristópolis,  e dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

uma de suas atribuições previstas no Art. 145 da Lei Orgânica do Município, e, tendo

em  vista  o  disposto  da  Lei  nº  0143/2009,  e  suas  alterações  posteriores,  e  Lei  n°

022/2021,

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar o Sr. VINICIUS CAMARA ROCHA, inscrito no CPF/MF sob o n°

064.676.495-08, do cargo comissionado de Diretor do Departamento de Compras de

Cristópolis-BA.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 15 de janeiro de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 639 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: TXGZVASW-YATPHE5L-MGFTRUSU-TAIAWPCP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-01-15T16:34:51-0300